



## VIEŠOJI ĮSTAIGA BŪSTO ENERGIJOS TAUPYMO AGENTŪRA

Švitrigailos g. 11B, LT-03110 Vilnius  
tel. (8-5) 270 5455, el. p. info@betalt.lt, www.betalt.lt  
Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 303004035

UAB „Jurbarko komunalininkas“,  
Muitinės g. 26A, 74111 Jurbarkas

2018-03-21 Nr. (4) B2-1842

### DĖL DAUGIABUČIŲ NAMŲ ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO) PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO

Viešoji įstaiga Būsto energijos taupymo agentūra (toliau – Agentūra) informuoja, jog įvertinus paraiškas atnaujinti (modernizuoti) daugiabučius namus, teiktas pagal LR Aplinkos ministro 2017 m. spalio 2 d. įsakymu Nr. D1-803 paskelbtą kvietimą ir vadovaujantis Paraiškų atnaujinti (modernizuoti) daugiabutį namą teikimo, vertinimo ir atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. balandžio 1 d. įsakymu Nr. D1-267, 14 ir 15 punktais buvo sudaryti, einamaisiais metais finansuojamų atnaujinimo (modernizavimo) projektų ir rezervinis atnaujinimo (modernizavimo) projektų sąrašai.

Daugiabučių namų Kęstučio g. 41, Jurbarkas ir Kęstučio g. 16, Jurbarkas atnaujinimo (modernizavimo) projektai nepateko į einamųjų metų finansuojamų projektų sąrašą.

Eil. Nr.	Daugiabučio namo adresas	Investicijų plano numeris	Patenka į rezerve esančių projektų sąrašą
1.	Kęstučio g. 16, Jurbarkas	TAJS50224	Taip
2.	Kęstučio g. 41, Jurbarkas	TAJS50225	Taip

Atkreipiame dėmesį, jog paraiškos, kurios atlikus projektų atranką nepateko į einamųjų metų finansuojamų projektų sąrašą, Tvarkos aprašo nustatyta tvarka įtraukiamos į rezervinį projektų sąrašą. Šiame sąrašė esantys projektai eilės tvarka gali būti perkeltami į finansuojamų projektų sąrašą, jeigu finansuojamų projektų sąrašė esantis projektas teisės aktų nustatytais terminais nėra pradėtas įgyvendinti.

Taip pat informuojame, kad esant finansiniams ištekliams atnaujinimo (modernizavimo) projektams finansuoti ir (ar) valstybės paramai teikti, gali būti pasirašomos valstybės paramos teikimo sutartys, dėl projektų esančių rezerviniame sąrašė įgyvendinimo, jose nustatant valstybės paramos išmokėjimo terminus. Apie esamas papildomas galimybes finansuoti rezerviniame atnaujinimo (modernizavimo) projektų sąrašė esantį projektą Agentūra informuos projekto administratorių.

Direktorius

Valius Serbenta